
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 15 августа 2022 года                          № 478 

 

Об изъятии для муниципальных нужд  

жилых помещений и земельных участков, 

на которых расположены жилые дома, 

признанные аварийными и подлежащими сносу 

  

В целях реализации муниципальной адресной программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Черемхово», 

утвержденной постановлением администрации города Черемхово от 19 марта 

2019 года № 190, руководствуясь ст.ст. 11, 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного 

кодекса Российской Федерации, ст. 279 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, п. 10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, п/п 6 п. 

1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.ст. 37, 38 Устава муниципального образования «город Черемхово», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изъять для муниципальных нужд муниципального образования 

«город Черемхово» земельные участки, на которых расположены жилые 

дома города Черемхово, признанные аварийными и подлежащими сносу, в 

соответствии с приложением № 1. 

2. Изъять для муниципальных нужд муниципального образования 

«город Черемхово» жилые помещения в связи с изъятием земельных 

участков, на которых расположены жилые дома города Черемхово, 

признанные аварийными и подлежащими сносу, в которых находятся такие 

жилые помещения, в соответствии с приложением № 2. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  

администрации города Черемхово  (Дзадзаева А.Р.): 

- обеспечить изъятие земельных участков, в соответствии с 

приложением № 1 в установленном законом порядке; 

-  обеспечить изъятие жилых помещений, в соответсивии с 

приложением № 2 в установленном законом порядке; 

- в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления 

произвести действия, предусмотренные п. 10 ст. 56.6 Земельного кодекса 

Российской Федерации. 



 2 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

     

Приложение № 1 

     

 к постановлению администрации 

     

города Черемхово 

     

от 15 августа 2022 года № 478 

       
Перечень земельных участков, на которых расположены жилые дома,                                                                                                                 

признанные аварийными и подлежащими сносу 

       

№ 

п/п 
Адрес 

Категория 

земель 

Кадастровый 

номер 

Вид разрешенного 

использования 
Правообладатель Вид права 

1 

Иркутская обл.,                         

г. Черемхово,                           

ул. Забойщика, 1 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010410:194 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

2 

Иркутская обл.,                     

г. Черемхово,                       

ул. Забойщика, 3 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010409:819 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

3 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Забойщика, 5 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010409:820 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

4 

Иркутская обл.,                  

г. Черемхово,                

пер. 2-й Дзержинского, 

1 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010208:205 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

5 

Иркутская обл.,                  

г. Черемхово,                

пер. 2-й Дзержинского, 

3 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010209:319 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 



 4 

6 

Иркутская обл.,                  

г. Черемхово,                

пер. Бехтерева, 1 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010253:1143 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

№ 

п/п 
Адрес 

Категория 

земель 

Кадастровый 

номер 

Вид разрешенного 

использования 
Правообладатель Вид права 

7 

Иркутская обл.,                  

г. Черемхово,                

пер. Бехтерева, 2 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010253:1141 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

8 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Коммунальная, 7 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010244:462 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

9 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Коммунальная, 10 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010244:463 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

10 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Первомайская, 17 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010101:1122 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

11 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Первомайская, 29 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010101:711 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

12 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Первомайская, 31 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010101:712 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

13 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Первомайская, 33 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010101:713 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 



 5 

14 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Цэммовская, 13 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010254:868 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

15 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Бердниковой, 46 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010226:368 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

№ 

п/п 
Адрес 

Категория 

земель 

Кадастровый 

номер 

Вид разрешенного 

использования 
Правообладатель Вид права 

16 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     
ул. Парижской 

Коммуны, 6 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010439:383 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

17 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. Селянская, 1 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010434:366 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

18 

Иркутская обл.,                       

г. Черемхово,                     

ул. 1-ая Свирская, 2 

земли 

населенных 

пунктов 

38:33:010253:1142 

для размещения 

многоквартирного 

жилого дома 

собственники помещений 

в многоквартирном доме 

долевая 

собственность 

       

Управляющий делами администрации  - 

заместитель мэра города                                                                                                                                          Г.А. Попова 

 

 

 

 



 6 

    

Приложение № 2 

    

к постановлению 

администрации 

   

города Черемхово 

   

от 15 августа 2022 года № 478 

     

     Перечень жилых помещений, подлежащих изъятию для муниципальных нужд 

     

№ п/п Адрес 
Кадастровый 

номер 

Площадь 

кв.м. 
Вид права 

1 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 1 38:33:000000:1284 65,6 частная собственность 

2 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 2 38:33:010419:1008 54,0 частная собственность 

3 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 3 38:33:010410:202 65,5 муниципальная собственность 

4 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 4 38:33:010410:66 54,7 частная собственность 

5 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 5 38:33:010410:67 66,3 частная собственность 

6 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 6 38:33:010410:68 52,7 частная собственность 

7 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 7 38:33:010410:201 65,5 муниципальная собственность 

8 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 8 38:33:010410:69 52,5 частная собственность 

9 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 9 38:33:010410:70 71,2 частная собственность 

10 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 10 38:33:010410:65 54,9 частная собственность 



 7 

11 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 11 38:33:010410:200 65,5 муниципальная собственность 

12 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 1, кв. 12 38:33:010410:193 54,9 частная собственность 

13 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 1 38:33:010420:805 63,0 частная собственность 

14 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 2 38:33:010420:800 53,9 муниципальная собственность 

15 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 3 38:33:010420:806 66,8 частная собственность 

16 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 4 38:33:010420:809 55,0 частная собственность 

17 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 5 38:33:010420:802 66,3 частная собственность 

18 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 6 38:33:010420:803 55,7 частная собственность 

19 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 7 38:33:010420:279 65,3 частная собственность 

20 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 8 38:33:010420:807 55,5 частная собственность 

21 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 9 38:33:010420:801 66,2 частная собственность 

22 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 10 38:33:010420:804 54,0 муниципальная собственность 

23 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 11 38:33:010420:810 66,6 частная собственность 

24 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 3, кв. 12 38:33:010420:808 53,2 частная собственность 

25 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 1 38:33:010420:1002 67,4 частная собственность 

26 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 2 38:33:010420:1084 54,4 частная собственность 

27 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 3 38:33:010409:613 65,5 частная собственность 



 8 

28 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 4 38:33:010420:1004 57,2 частная собственность 

29 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 5 38:33:010420:1085 68,3 частная собственность 

30 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 6 38:33:010420:1086 54,0 частная собственность 

31 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 7 38:33:010420:1005 67,1 частная собственность 

32 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 8 38:33:010420:1087 54,9 частная собственность 

33 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 9 38:33:010420:1006 68,1 частная собственность 

34 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 10 38:33:010420:1082 56,3 частная собственность 

35 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 11 38:33:010420:1003 68,3 частная собственность 

36 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Забойщика, д. 5, кв. 12 38:33:010420:1083 56,0 частная собственность 

37 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 1 
38:33:010206:232 45,5 муниципальная собственность 

38 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 2 
38:33:010206:231 63,2 частная собственность 

39 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 3 
38:33:010206:230 48,5 частная собственность 

40 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 4 
38:33:010206:233 48,2 частная собственность 

41 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 5 
38:33:010206:237 47,2 частная собственность 

42 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 6 
38:33:010206:236 60,4 муниципальная собственность 

43 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 7 
38:33:010206:234 47,4 частная собственность 

44 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 1, 

кв. 8 
38:33:010206:235 45,4 муниципальная собственность 



 9 

45 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 1 
38:33:010209:132 48,4 частная собственность 

46 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 2 
38:33:010209:131 62,6 частная собственность 

47 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 3 
38:33:010209:133 48,0 частная собственность 

48 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 4 
38:33:010209:130 47,3 частная собственность 

49 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 5 
38:33:010209:134 45,3 частная собственность 

50 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 6 
38:33:010209:135 60,7 частная собственность 

51 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 7 
38:33:010209:136 48,6 частная собственность 

52 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. 2-й Дзержинского, д. 3, 

кв. 8 
38:33:010209:102 46,4 частная собственность 

53 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 1 38:33:010253:806 55,5 муниципальная собственность 

54 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 2 38:33:000000:793 55,5 частная собственность 

55 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 3 38:33:010253:1121 53,2 частная собственность 

56 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 4 38:33:000000:696 56,4 частная собственность 

57 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 5 38:33:010253:807 55,2 частная собственность 

58 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 6 38:33:010253:808 54,1 частная собственность 

59 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 7 38:33:010253:809 55,7 муниципальная собственность 

60 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 1, кв. 8 38:33:010253:810 55,1 муниципальная собственность 

61 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 1 38:33:010253:281 55,0 частная собственность 



 10 

62 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 2 38:33:010253:913 54,2 частная собственность 

63 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 3 38:33:000000:794 54,3 частная собственность 

64 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 4 38:33:010253:1160 55,1 муниципальная собственность 

65 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 5 38:33:010253:888 53,6 частная собственность 

66 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 6 38:33:010253:1161 57,1 муниципальная собственность 

67 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 7 38:33:010253:1159 52,9 муниципальная собственность 

68 Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Бехтерева, д. 2, кв. 8 38:33:010253:903 54,0 частная собственность 

69 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 7, кв. 1 38:33:000000:2390 35,7 муниципальная собственность 

70 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 7, кв. 2 38:33:000000:2389 16,3 муниципальная собственность 

71 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 7, кв. 3 38:33:000000:2387 19,8 муниципальная собственность 

72 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 7, кв. 4 38:33:000000:2388 20,6 муниципальная собственность 

73 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 7, кв. 5 38:33:000000:2386 21,3 муниципальная собственность 

74 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 10, кв. 

1 
38:33:000000:2391 54,3 муниципальная собственность 

75 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 10, кв. 

2 
38:33:000000:2393 39,4 муниципальная собственность 

76 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 10, кв. 

3 
38:33:000000:2392 31,7 муниципальная собственность 

77 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 10, кв. 

4 
38:33:000000:2394 31,3 муниципальная собственность 

78 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Коммунальная, д. 10, кв. 

5 
38:33:000000:2395 36,3 муниципальная собственность 



 11 

79 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 1 38:33:010101:481 46,3 частная собственность 

80 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 2 38:33:010101:253 59,0 частная собственность 

81 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 3 38:33:010101:480 47,3 частная собственность 

82 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 4 38:33:010101:483 44,7 частная собственность 

83 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 5 38:33:010101:757 46,0 частная собственность 

84 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 6 38:33:010101:758 58,8 частная собственность 

85 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 7 38:33:010101:490 45,5 частная собственность 

86 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 8 38:33:010101:489 45,3 частная собственность 

87 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 9 38:33:010101:488 45,5 частная собственность 

88 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

10 
38:33:010101:482 46,1 частная собственность 

89 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

11 
38:33:010101:484 55,7 частная собственность 

90 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

12 
38:33:010101:485 45,0 частная собственность 

91 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

13 
38:33:010101:486 46,5 муниципальная собственность 

92 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

14 
38:33:010101:487 48,3 частная собственность 

93 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

15 
38:33:010101:491 58,2 частная собственность 

94 
Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 17, кв. 

16 
38:33:010101:254 45,4 частная собственность 

95 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 1 38:33:010101:456 39,8 муниципальная собственность 



 12 

96 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 2 38:33:010101:458 49,7 частная собственность 

97 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 3 38:33:010101:255 39,7 частная собственность 

98 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 4 38:33:010101:457 39,4 муниципальная собственность 

99 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 5 38:33:010101:459 38,2 частная собственность 

100 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 6 38:33:010101:460 50,9 частная собственность 

101 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 7 38:33:010101:461 40,5 муниципальная собственность 

102 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 29, кв. 8 38:33:010101:462 38,6 частная собственность 

103 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 1 38:33:010101:510 38,2 частная собственность 

104 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 2 38:33:010101:509 40,2 муниципальная собственность 

105 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 3 38:33:010101:511 49,5 частная собственность 

106 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 4 38:33:010101:508 38,6 частная собственность 

107 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 5 38:33:010101:514 37,1 частная собственность 

108 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 6 38:33:010101:515 40,4 частная собственность 

109 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 7 38:33:010101:512 47,4 частная собственность 

110 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 31, кв. 8 38:33:010101:513 37,8 муниципальная собственность 

111 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 1 38:33:010109:173 37,1 частная собственность 

112 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 2 38:33:010109:171 49,4 муниципальная собственность 



 13 

113 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 3 38:33:010109:172 39,3 муниципальная собственность 

114 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 4 38:33:010109:79 37,9 частная собственность 

115 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 5 38:33:010109:176 37,4 частная собственность 

116 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 6 38:33:010109:174 49,8 частная собственность 

117 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 7 38:33:010109:175 38,8 частная собственность 

118 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Первомайская, д. 33, кв. 8 38:33:010109:177 37,8 муниципальная собственность 

119 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Цэммовская, д. 13, кв. 1 38:33:010254:366 39,8 муниципальная собственность 

120 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Цэммовская, д. 13, кв. 2 38:33:010254:365 39,5 муниципальная собственность 

121 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 1 38:33:010224:299 42,8 муниципальная собственность 

122 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 2 38:33:010224:301 39,1 частная собственность 

123 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 3 38:33:010224:305 42,6 частная собственность 

124 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 4 38:33:010224:303 38,8 частная собственность 

125 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 5 38:33:010224:298 38,9 муниципальная собственность 

126 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 6 38:33:010224:300 42,5 частная собственность 

127 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 7 38:33:010224:304 38,5 частная собственность 

128 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 46, кв. 8 38:33:010224:302 43,2 частная собственность 

129 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Парижской Коммуны, д. 

6, кв. 1 
38:33:010439:117 59,6 муниципальная собственность 



 14 

130 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Парижской Коммуны, д. 

6, кв. 2 
38:33:010439:118 52,6 муниципальная собственность 

131 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Парижской Коммуны, д. 

6, кв. 3 
38:33:010439:119 55,8 муниципальная собственность 

132 
Иркутская обл., г. Черемхово, пер. Парижской Коммуны, д. 

6, кв. 4 
38:33:010439:48 58,3 частная собственность 

133 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 1 38:33:010434:183 46,7 муниципальная собственность 

134 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 2 38:33:010434:184 62,5 муниципальная собственность 

135 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 3 38:33:010434:182 48,7 муниципальная собственность 

136 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 4 38:33:010434:185 47,8 муниципальная собственность 

137 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 5 38:33:010434:186 47,0 муниципальная собственность 

138 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 6 38:33:010434:187 63,0 частная собственность 

139 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 7 38:33:010434:189 47,8 муниципальная собственность 

140 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Селянская, д. 1, кв. 8 38:33:010434:188 47,0 частная собственность 

141 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 1 38:33:010253:848 60,5 муниципальная собственность 

142 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 2 38:33:010253:849 75,6 муниципальная собственность 

143 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 3 38:33:010253:846 62,6 частная собственность 

144 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 4 38:33:010253:929 61,2 частная собственность 

145 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 5 38:33:010253:851 60,8 частная собственность 

146 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 6 38:33:010253:850 76,9 муниципальная собственность 



 15 

147 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 7 38:33:010253:853 62,7 муниципальная собственность 

148 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. 1-ая Свирская, д. 2, кв. 8 38:33:010253:852 62,7 частная собственность 

  

    Управляющий делами администрации  - 

заместитель мэра города 

Г.А. Попова 

 
 


